г. Усть-Каменогорск
______________ года

ДОГОВОР № ___
поставки

Товарищество с ограниченной ответственностью «Восточно-Казахстанский инновационный центр «Жардем», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора  ______________________________, с одной стороны, и _________________ именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора _____________________., действующего на основании устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.
Поставщик обязуется в обусловленные настоящим договором сроки передать горюче-смазочные материалы (дизельное топливо), (далее – товар) Покупателю, а Покупатель обязуется оплатить и принять товар.

1.2.
Поставщик предоставляет Покупателю талоны установленного образца (далее – талоны) на товар в количестве, соответствующем оплаченному товару.
 2. Обязанности сторон

2.1.
Поставщик обязан:

1) передавать талоны на товар Покупателю немедленно после его оплаты;

2) производить заправку транспортных средств, принадлежащих Покупателю, по талонам в сроки, устанавливаемые Покупателем самостоятельно (по мере необходимости);

3) предоставлять Покупателю полную информацию об условиях обслуживания транспортных средств Покупателя на АЗС Поставщика.

2.2.
Покупатель обязан

1) оплачивать и принимать товар;

2) проставлять на обороте каждого талона печать своей организации.

3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Общая цена  договора ___________________________.
3.2.
В случае увеличения стоимости товара Поставщик обязан уведомить об этом Покупателя в письменной либо устной форме не менее чем за 2 (два) календарных дней до даты предполагаемого увеличения. При этом Покупатель вправе отказаться от настоящего договора.
4. Срок действия договора

4.1. Настоящий договор заключен сроком с _________________ года по 31 декабря 2014 года включительно.

5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязательств по договору стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Республики Казахстан.

6. Заключительные положения

6.1.
Настоящий договор заключен добровольно. Стороны подтверждают, что заключили настоящий договор осознанно, при отсутствии заблуждения, обмана и стечения тяжелых обстоятельств.

6.5.
Настоящий договор составлен в  2 (двух) идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон

Покупатель
ТОО «ВКИЦ «Жардем»

БИН 050640000179

в Усть-Каменогорском

филиале  АО «Казкоммерцбанк»

__________________________
Адрес: г. Усть-Каменогорск,

ул. Казахстан,76
Директор_________
Поставщик